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Evolite BCAA 2:1:1 Xtreme 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

BCAA to skrót od Branched Chained Amino Acids. Pod tą nazwą kryją się trzy aminokwasy: Leucyna, Walina, oraz Izoleucyna. Wszystkie trzy należą do aminokwasów
niezbędnych, czyli takich, których nasz organizm potrzebuje, by funkcjonować prawidłowo.

Aminokwasy BCAA są przede wszystkim utleniane w mięśniach szkieletowych i innych tkankach obwodowych, dzięki czemu mogą pomóc w hamowaniu katabolizmu, w
zapobieganiu rozpadu tkanki mięsniowej, w przyśpieszeniu anabolizmu (budowa masy mięśniowej), mogą również pomóc w zwiększeniu wytrzymałości mięśni i i
hamowaniu odczuwania bólu oddziałując na układ nerwowy.

Właściwości Leucyny:

pomoc w przyśpieszeniu rozbudowy tkanki mięśniowej

pomoc w zapobieganiu rozpadowi tkanki mięśniowej

pomoc w przyśpieszeniu redukcji tkanki tłuszczowej

pomoc w zwiększeniu wydajności i wytrzymałości mięśni

Uważa się również, że leucyna pomaga w stabilizacji poziomu cukru we krwi.

Właściwości Waliny

pomoc w funkcjonowaniu układu nerwowego

pomoc w funkcjonowaniu układu odpornościowego

pomoc w rozbudowie mięsni

pomoc w zapobieganiu rozpadowi tkanki mięśniowej

Właściwości Izoeucyny

uczestniczy w regulacji poziomu glukozy we krwi

pomaga w podniesieni energii

pomaga w ochronie białek mięśniowych przed rozpadem spowodowanym aktywnością i stresem.

SKŁADNIKI: LEUCYNA, IZOLEUCYNA, WALINA, ŻELATYNA (SKŁADNIK KAPSUŁKI)
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DAWKOWANIE: Jedna porcja produktu to 5g - 5 kapsułek. Spożywać z dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia!

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać szczelnie zamknięte, w suchym miejscu, w temperaturze między 5 a 30 stopni Celsjusza. Chronić przed światłem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

MASA NETTO: 70g

Porcja:5 kapsułek (5g)

Ilość kapsułek w opakowaniu: 12

SKŁAD:

Składniki: Ilość w 5 kapsułkach
BCAA (Leucyna, Izoleucyna, Walina) 5x1g 5g
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